



URREZKO AIZKOLARIAK - AIZKOLARIS DE ORO

2019 URREZKO AIZKOLARI BANAKAKO TXAPELKETA "EUSKO LABEL SARIA
CAMPEONATO EUSKO LABEL DE AIZKOLARIS INDIVIDUAL

URREZKO MAILA - ELITE

1. JORNADA / JARDUNALDIA CATEGORIA / MAILA: URREZKO MAILA

LUGAR: AGURAIN HORA: 18:00 DIA: 9 MARZO
TOKIA: UDAL PILOTALEKUAN ORDUA: EGUNA: MARTXOAK 9

AIZKOLARI		TIEMPO TOTAL		AIZKOLARI	
Lana: 1 de 45'' y 1 de 54'' -abiadura-		DENBORA GUZTIRA		Lana: 1 de 45'' y 1 de 54'' -abiadura-	
1.	Víctor Suárez "VITINES"	5'02''	6'08''	Ramiro LLANOS	7.
2.	Borja FERNANDEZ	4'50''	4'20''	Xuban KAÑAMARES V	8.
3.	Daniel ESPAÑA	4'35''	4'43''	Anton IACOBUTI	9.
4.	Julen Aranberri "ELORRIAGA II"	3'55''	4'59''	Asier ARMENTIA	10.
5.	Marco NEVADO	5'22''	3'54''	Ibai SOROA	11.
6.	Rubén ESPAÑA	5'15''	3'48''	Aritz Azpiazu "ARRIA VI"	12.

AIZKOLARI		TIEMPO TOTAL
Lana: 1 de 45'' y 1 de 54'' -abiadura-		DENBORA GUZTIRA
G 1-7	Víctor Suárez "VITINES"	6'15''
G 2-8	Xuban KAÑAMARES V	5'17''
G 3-9	Daniel ESPAÑA	5'43''

*Clasificado para la siguiente eliminatoria:
Xuban KAÑAMARES V

AIZKOLARI		TIEMPO TOTAL
Lana: 1 de 45'' y 1 de 54'' -abiadura-		DENBORA GUZTIRA
G 4-10	Julen Aranberri "ELORRIAGA II"	4'53''
G 5-11	Ibai SOROA	5'06''
G 6-12	Aritz Azpiazu "ARRIA VI"	6'12''

*Clasificado para la siguiente eliminatoria:
Julen Aranberri "ELORRIAGA II"

2. JORNADA / JARDUNALDIA CATEGORIA / MAILA: URREZKO MAILA

LUGAR: UBIDE HORA: 18:00 DIA: 16 MARZO
TOKIA: UDAL PILOTALEKUAN ORDUA: EGUNA: MARTXOAK 16

AIZKOLARI		TIEMPO TOTAL		AIZKOLARI	
Lana: 1 de 45'' y 1 de 54'' -abiadura-		DENBORA GUZTIRA		Lana: 1 de 45'' y 1 de 54'' -abiadura-	
1.	Esteban MUÑIZ	6'22''	4'31''	Eneko SARALEGI	7.
2.	Ioritz Gisasola "ZELAI IV"	3'53''	5'05''	Hermenegildo HERRERO	8.
3.	Beñat LEKUE	3'50''	4'13''	José M ^a BENITO	9.
4.	Daniel LOPEZ	4'28''	4'33''	Xabier García "UTXU"	10.
5.	Aritz OREGI	5'07''	4'04''	Luis POLANCO	11.
6.	David NAREDO	4'32''	7'34''	Fermín SANTAMARIA	12.

AIZKOLARI		TIEMPO TOTAL
Lana: 1 de 45'' y 1 de 54'' -abiadura-		DENBORA GUZTIRA
G 1-7	Eneko SARALEGI	3'31''
G 2-8	Ioritz Gisasola "ZELAI IV"	3'29''
G 3-9	Beñat LEKUE	4'39''

*Clasificado para la siguiente eliminatoria:
Ioritz Gisasola "ZELAI IV"

AIZKOLARI		TIEMPO TOTAL
Lana: 1 de 45'' y 1 de 54'' -abiadura-		DENBORA GUZTIRA
G 4-10	Daniel LOPEZ	7'49''
G 5-11	Luis POLANCO	4'59''
G 6-12	David NAREDO	4'51''

*Clasificado para la siguiente eliminatoria:
David NAREDO



URREZKO AIZKOLARIAK - AIZKOLARIS DE ORO

2019 URREZKO AIZKOLARI BANAKAKO TXAPELKETA
"EUSKO LABEL SARIA"

CAMPEONATO EUSKO LABEL DE AIZKOLARIS INDIVIDUAL

URREZKO MAILA - ELITE

3. JORNADA
JARDUNALDIA

CATEGORIA: URREZKO MAILA
MAILA:

LUGAR: LEITZA

HORA: 12:00

DIA: 24 MARZO

TOKIA: AMAZABAL PILOTALEKUAN

ORDUA:

EGUNA: MARTXOAK 24

GAZTE MAILA - SUB.23

AIZKOLARI		TIEMPO TOTAL
Lana: 1 de 45'' y 1 de 54''-abiadura-		DENBORA GUZTIRA
A - 1	SUHARRI Rodriguez	5'42''
A - 2	Ioritz Gisasola "ZELAI IV"	5'04''

AIZKOLARI		TIEMPO TOTAL
Lana: 1 de 45'' y 1 de 54''-abiadura-		DENBORA GUZTIRA
B - 1	Joxean ETXEBERRIA II	2'59''
B - 2	Oier KAÑAMARES IV	3'44''
B - 3	Julen LARREA III	3'13''

AIZKOLARI		TIEMPO TOTAL
Lana: 1 de 45'' y 1 de 54''-abiadura-		DENBORA GUZTIRA
1º - A	Ioritz Gisasola "ZELAI IV"	5'14''
1º - B	Joxean ETXEBERRIA II	5'32''

AIZKOLARI		TIEMPO TOTAL
Lana: 1 de 45'' y 1 de 54''-abiadura-		DENBORA GUZTIRA
2º - A	SUHARRI Rodriguez	4'53''
2º - B	Julen LARREA III	3'57''
3º - A	Oier KAÑAMARES IV	3'32''

*Clasificados para semifinales:

Ioritz Gisasola "ZELAI IV", Julen LARREA III, Joxean ETXEBERRIA II y Oier KAÑAMARES IV

GAZTETXO MAILA - SUB.19

AIZKOLARI		TIEMPO TOTAL
Lana: 1 de 45'' y 1 de 54''-abiadura-		DENBORA GUZTIRA
A - 1	Xuban KAÑAMARES V	4'25''
A - 2	Hodei EZPELETA	3'21''

AIZKOLARI		TIEMPO TOTAL
Lana: 1 de 45'' y 1 de 54''-abiadura-		DENBORA GUZTIRA
B - 1	Unai ZABALA	4'59''
B - 2	Diego BENITO	6'37''

AIZKOLARI		TIEMPO TOTAL
Lana: 1 de 45'' y 1 de 54''-abiadura-		DENBORA GUZTIRA
1º - A	Hodei EZPELETA	5'22''
2º - B	Diego BENITO	7'27''

AIZKOLARI		TIEMPO TOTAL
Lana: 1 de 45'' y 1 de 54''-abiadura-		DENBORA GUZTIRA
1º - B	Unai ZABALA	6'14''
2º - A	Xuban KAÑAMARES V	5'07''

*Clasificado para la final: Hodei EZPELETA y Xuban KAÑAMARES V

*Clasificado para la semifinales: Unai ZABALA



URREZKO AIZKOLARIAK - AIZKOLARIS DE ORO

2019 URREZKO AIZKOLARI BANAKAKO TXAPELKETA "EUSKO LABEL SARIA
CAMPEONATO EUSKO LABEL DE AIZKOLARIS INDIVIDUAL

URREZKO MAILA - ELITE

4. JORNADA / JARDUNALDIA

CATEGORIA / MAILA: URREZKO MAILA

LUGAR: ARRIBE-ATALLU

HORA: 12:00

DIA: 31 MARZO

TOKIA: UDAL PILOTALEKUAN

ORDUA:

EGUNA: MARTXOAK 31

AIZKOLARI		TIEMPO TOTAL		AIZKOLARI	
Lana: 1 de 45'' y 1 de 54'' -abiadura-		DENBORA GUZTIRA		Lana: 1 de 45'' y 1 de 54'' -abiadura-	
1.	Ibai SOROA	4'35''	4'09''	Asier PELLEJERO	7.
2.	Juan RODRIGUEZ I	6'51''	5'12''	David NAREDO	8.
3.	Ioritz Gisasola "ZELAI IV"	4'43''	4'30''	Jokin ALKIZALETE	9.
4.	Manuel FRAILE	5'36''	4'31''	Jon RODRIGUEZ II	10.
5.	Luis POLANCO	5'47''	5'01''	Eneko SARALEGI	11.
6.	Julen Aranberri "ELORRIAGA II"	5'11''	5'28''	SUHARRI Rodriguez	12.

AIZKOLARI		TIEMPO TOTAL
Lana: 1 de 45'' y 1 de 54'' -abiadura-		DENBORA GUZTIRA
G 1-7	Asier PELLEJERO	5'47''
G 2-8	David NAREDO	5'43''
G 3-9	Jokin ALKIZALETE	5'31''

AIZKOLARI		TIEMPO TOTAL
Lana: 1 de 45'' y 1 de 54'' -abiadura-		DENBORA GUZTIRA
G 4-10	Jon RODRIGUEZ II	6'25''
G 5-11	Eneko SARALEGI	4'43''
G 6-12	Julen Aranberri "ELORRIAGA II"	6'09''

*Clasificado para la siguiente eliminatoria:

Jokin ALKIZALETE

*Clasificado para la siguiente eliminatoria:

Eneko SARALEGI

SEMIFINAL - FINALERDIA

CATEGORIA: GAZTETXO MAILA - SUB.19
MAILA:

LUGAR: LEABURU - TXARAMA

HORA: 12:00

DIA: 7 ABRIL

TOKIA: TTONTTXORPE PILOTALEKUAN

ORDUA:

EGUNA: APIRILAK 7

GAZTETXO MAILA SUB.19

1.- AIZKOLARIAK		Aritz Azpiazu ARRIA VI	
LABOR LANA	TIEMPO PARCIAL DENBORA PARTZIALA	TIEMPO TOTAL DENBORA GUZTIRA	
KOLPEKA 1 DE 45''	27''	27''	
ERLOJUKONTRA 1 DE 45''	47''	1'14''	
ABIADURA 2 DE 54''	4'52''	5'39''	
GUZTIRA		5'39''	

2.- AIZKOLARIAK		Unai ZABALA	
LABOR LANA	TIEMPO PARCIAL DENBORA PARTZIALA	TIEMPO TOTAL DENBORA GUZTIRA	
KOLPEKA 1 DE 45''	25''	25''	
ERLOJUKONTRA 1 DE 45''	41''	1'06''	
ABIADURA 2 DE 54''	6'13''	7'19''	
GUZTIRA		7'19''	

*Clasificado para la final: **Aritz Azpiazu "ARRIA VI"**



URREZKO AIZKOLARIAK - AIZKOLARIS DE ORO

2019 URREZKO AIZKOLARI BANAKAKO TXAPELKETA "EUSKO LABEL SARIA"

CAMPEONATO EUSKO LABEL DE AIZKOLARIS INDIVIDUAL

URREZKO MAILA - ELITE

5. JORNADA /JARDUNALDIA

CATEGORIA / MAILA: URREZKO MAILA

LUGAR: LEABURU-TXARAMA

HORA: 12:00

DIA: 7 ABRIL

TOKIA: TTONTTXORPE PILOTALEKUAN

ORDUA:

EGUNA: APIRILAK 7

1ª FASE 1go. FASEA	AIZKOLARI	LABOR / LANA	TIEMPO PARCIAL DENBORA PARTZIALA	TIEMPO TOTAL DENBORA GUZTIRA
1. Eneko SARALEGI	ZUTIK 1 DE 1 m.		1'06''	1'06''
	ABIADURA 1/45'' 1/65''		5'03''	6'09''
2. Oier KAÑAMARES IV	ZUTIK 1 DE 1 m.		1'23''	1'23''
	ABIADURA 1/45'' 1/65''		4'58''	6'21''
3. David NAREDO	ZUTIK 1 DE 1 m.		1'15''	1'15''
	ABIADURA 1/45'' 1/65''		5'17''	6'32''
4. Joxean ETXEBERRIA II	ZUTIK 1 DE 1 m.		1'17''	1'17''
	ABIADURA 1/45'' 1/65''		4'30''	5'47''
5. Eloy CORCHERO	ZUTIK 1 DE 1 m.		1'53''	1'53''
	ABIADURA 1/45'' 1/65''		5'35''	7'28''
6. Julen KAÑAMARES III	ZUTIK 1 DE 1 m.		NO PRESENTADO POR ENFERMEDAD	
	ABIADURA 1/45'' 1/65''			

2ª FASE 2. FASEA	AIZKOLARI	LABOR / LANA	TIEMPO PARCIAL DENBORA PARTZIALA	TIEMPO TOTAL DENBORA GUZTIRA
G 1.2 Eneko SARALEGI	ZUTIK 1 DE 1 m.		1'02''	1'02''
	ABIADURA 1/45'' 1/65''		4'52''	5'54''
G 3.4 Joxean ETXEBERRIA II	ZUTIK 1 DE 1 m.		1'20''	1'20''
	ABIADURA 1/45'' 1/65''		4'53''	6'13''
G 5.6 Eloy CORCHERO	ZUTIK 1 DE 1 m.		1'30''	1'30''
	ABIADURA 1/45'' 1/65''		4'45''	6'15''

*Clasificado para la siguiente eliminatoria: **Eneko SARALEGI**



URREZKO AIZKOLARIAK - AIZKOLARIS DE ORO

2019 URREZKO AIZKOLARI BANAKAKO TXAPELKETA CAMPEONATO EUSKO LABEL DE AIZKOLARIS INDIVIDUAL

URREZKO MAILA - ELITE

6. JORNADA / JARDUNALDIA

CATEGORIA / MAILA: URREZKO MAILA

LUGAR: BERRIZ

HORA: 12:45

DIA: 27 ABRIL

TOKIA: OLAKUETA PLAZA

ORDUA:

EGUNA: APIRILAK 27

1ª FASE - 1.FASEA		AIZKOLARI	LABOR / LANA	TIEMPO PARCIAL DENBORA PARTZIALA	TIEMPO TOTAL DENBORA GUZTIRA
1.- A	Julen Alberdi "TXIKIA IV"	ZUTIK 1 DE 45"	48"	48"	
		ABIADURA 1/45" 1/65"	5'04	5'52"	
2.- A	Eneko SARALEGI	ZUTIK 1 DE 45"	44"	44"	
		ABIADURA 1/45" 1/65"	5'33"	6'17"	
3.- A	Xabier ZALDUA	ZUTIK 1 DE 45"	56"	56"	
		ABIADURA 1/45" 1/65"	6'06"	7'02"	
4.- B	Juan José LOPEZ AZPILIKUETA	ZUTIK 1 DE 45"	1'04"	1'04"	
		ABIADURA 1/45" 1/65"	5'39"	6'43"	
5.- B	Joxean ETXEBERRIA II	ZUTIK 1 DE 45"	1'25"	1'25"	
		ABIADURA 1/45" 1/65"	5'25"	6'50"	
6.- B	Jesús M ^a MUJIKA	ZUTIK 1 DE 45"	1'37"	1'37"	
		ABIADURA 1/45" 1/65"	5'15"	6'52"	
2ª FASE - 2. FASEA		AIZKOLARI	LABOR / LANA	TIEMPO PARCIAL DENBORA PARTZIALA	TIEMPO TOTAL DENBORA GUZTIRA
1º.- A	Julen Alberdi "TXIKIA IV"	ZUTIK 1 DE 45"	1'29"	1'29"	
		ABIADURA 1/45" 1/65"	8'08"	9'37"	
2º.- B	Joxean ETXEBERRIA II	ZUTIK 1 DE 45"	1'57"	1'57"	
		ABIADURA 1/45" 1/65"	8'53"	10'50"	
1º.- B	Juan José LOPEZ AZPILIKUETA	ZUTIK 1 DE 45"	1'13"	1'13"	
		ABIADURA 1/45" 1/65"	7'46"	8'59"	
2º.- A	Eneko SARALEGI	ZUTIK 1 DE 45"	1'11"	1'11"	
		ABIADURA 1/45" 1/65"	8'28"	9'39"	

*Clasificados para la siguiente eliminatoria: **Julen A. TXIKIA IV** y **Juan J. AZPILIKUETA**



URREZKO AIZKOLARIAK - AIZKOLARIS DE ORO

2019 URREZKO AIZKOLARI BANAKAKO TXAPELKETA
"EUSKO LABEL SARIA"

CAMPEONATO EUSKO LABEL DE AIZKOLARIS INDIVIDUAL

GAZTE MAILA - SUB.23

SEMIFINAL - FINALERDIA

CATEGORIA: GAZTE MAILA - SUB.23
MILA:

LUGAR: VITORIA - GASTEIZ
TOKIA: CAMPAS DE ARMENTIA

HORA: 12:30 DIA: 28 ABRIL
ORDUA: EGUNA: APIRILAK 28

AIZKOLARI	LABOR / LANA	TIEMPO PARCIAL DENBORA PARTZIALA	TIEMPO TOTAL DENBORA GUZTIRA
1.- A Ioritz Gisasola ZELAI IV	KOLPEKA 1 DE 45''	34''	34''
	ERLOJUAREN KONTRA 1 DE 45''	54''	1'28''
	ZUTIK 1 DE 45''	1'02''	2'30''
	ABIADURA 1/45'' 1/54'' 1/60''	9'55''	12'25''
2.- A Julen LARREA III	KOLPEKA 1 DE 45''	35''	35''
	ERLOJUAREN KONTRA 1 DE 45''	50''	1'25''
	ZUTIK 1 DE 45''	58''	2'23''
	ABIADURA 1/45'' 1/54'' 1/60''	9'09''	11'32''
3.- B Oier KAÑAMARES IV	KOLPEKA 1 DE 45''	39''	39''
	ERLOJUAREN KONTRA 1 DE 45''	54''	1'33''
	ZUTIK 1 DE 45''	1'44''	3'17''
	ABIADURA 1/45'' 1/54'' 2/60''	8'23''	11'40''
4.- B Joxean ETXEBERRIA II	KOLPEKA 1 DE 45''	36''	36''
	ERLOJUAREN KONTRA 1 DE 45''	54''	1'30''
	ZUTIK 1 DE 45''	1'29''	2'59''
	ABIADURA 1/45'' 1/54'' 1/60''	9'39''	12'38''

*Clasificados para la FINAL: Julen LARREA III y Oier KAÑAMARES IV



URREZKO AIZKOLARIAK - AIZKOLARIS DE ORO

2019 URREZKO AIZKOLARI BANAKAKO TXAPELKETA "EUSKO LABEL SARIA"

CAMPEONATO EUSKO LABEL DE AIZKOLARIS INDIVIDUAL

URREZKO MAILA - ELITE

7. JORNADA
JARDUNALDIA

CATEGORIA: URREZKO MAILA
MAILA:

LUGAR: LAZKAO
TOKIA: EUSKADI ENPARANTZA

HORA: 12:30 DIA: 1 MAYO
ORDUA: EGUNA: MAIATZAK 1

1.- AIZKOLARIAK		Mikel LARRAÑAGA	
LABOR LANA	TIEMPO PARCIAL DENBORA PARTZIALA	TIEMPO TOTAL DENBORA GUZTIRA	
KOLPEKA 1 DE 45"	31"	31"	
ERLOJUKONTRA 1 DE 45"	40"	1'11"	
ZUTIK 1 DE 54"	1'26"	2'37"	
ABIADURA 1 DE 60"	2'06"	4'43"	
LAN ERDIRA 4 DE 54"	9'36"	14'19"	
GUZTIRA		14'19"	

2.- AIZKOLARIAK		Julen Alberdi "TXIKIA IV"	
LABOR LANA	TIEMPO PARCIAL DENBORA PARTZIALA	TIEMPO TOTAL DENBORA GUZTIRA	
KOLPEKA 1 DE 45"	28"	28"	
ERLOJUKONTRA 1 DE 45"	41"	1'09"	
ZUTIK 1 DE 54"	1'06"	2'15"	
ABIADURA 1 DE 60"	2'22"	4'37"	
LAN ERDIRA 4 DE 54"	10'20"	14'57"	
GUZTIRA		14'57"	

3.- AIZKOLARIAK		Eneko OTAÑO	
LABOR LANA	TIEMPO PARCIAL DENBORA PARTZIALA	TIEMPO TOTAL DENBORA GUZTIRA	
KOLPEKA 1 DE 45"	30"	30"	
ERLOJUKONTRA 1 DE 45"	42"	1'12"	
ZUTIK 1 DE 54"	1'03"	2'15"	
ABIADURA 1 DE 60"	2'21"	4'36"	
LAN ERDIRA 4 DE 54"	10'40"	15'26"	
GUZTIRA		15'26"	

Clasificados para la siguiente eliminatoria:

- Mikel LARRAÑAGA
- Julen Alberdi "TXIKIA IV"



URREZKO AIZKOLARIAK - AIZKOLARIS DE ORO

2019 URREZKO AIZKOLARI BANAKAKO TXAPELKETA
"EUSKO LABEL SARIA"

CAMPEONATO EUSKO LABEL DE AIZKOLARIS INDIVIDUAL

URREZKO MAILA - ELITE

8.

JORNADA
JARDUNALDIA

CATEGORIA: URREZKO MAILA
MAILA:

LUGAR: GETARIA
TOKIA: FRONTON VIEJO

HORA: 18:30 DIA: 4 MAYO
ORDUA: EGUINA: MAIATZAK 4

1.- AIZKOLARIAK		Ugaitz MUGERTZA II	
LABOR LANA	TIEMPO PARCIAL DENBORA PARTZIALA	TIEMPO TOTAL DENBORA GUZTIRA	
KOLPEKA 1 DE 45"	31"	31"	
ERLOJUKONTRA 1 DE 45"	41"	1'12"	
ZUTIK 1 DE 54"	1'18"	2'30"	
ABIADURA 1 DE 60"	2'22"	4'52"	
LAN ERDIRA 4 DE 54"	10'03"	14'55"	
GUZTIRA		14'55"	

2.- AIZKOLARIAK		Jon REKONDO	
LABOR LANA	TIEMPO PARCIAL DENBORA PARTZIALA	TIEMPO TOTAL DENBORA GUZTIRA	
KOLPEKA 1 DE 45"	36"	36"	
ERLOJUKONTRA 1 DE 45"	48"	1'24"	
ZUTIK 1 DE 54"	1'15"	2'39"	
ABIADURA 1 DE 60"	2'36"	5'15"	
LAN ERDIRA 4 DE 54"	11'11"	16'26"	
GUZTIRA		16'26"	

3.- AIZKOLARIAK		Juan José LZ. AZPILIKUETA	
LABOR LANA	TIEMPO PARCIAL DENBORA PARTZIALA	TIEMPO TOTAL DENBORA GUZTIRA	
KOLPEKA 1 DE 45"	36"	36"	
ERLOJUKONTRA 1 DE 45"	1'05"	1'41"	
ZUTIK 1 DE 54"	1'35"	3'16"	
ABIADURA 1 DE 60"	2'47"	6'03"	
LAN ERDIRA 4 DE 54"	12'02"	18'05"	
GUZTIRA		18'05"	

Clasificados para la siguiente eliminatoria:

- Ugaitz **MUGERTZA II**
- Jon **REKONDO**



URREZKO AIZKOLARIAK - AIZKOLARIS DE ORO

2019 URREZKO AIZKOLARI BANAKAKO TXAPELKETA
"EUSKO LABEL SARIA"

CAMPEONATO EUSKO LABEL DE AIZKOLARIS INDIVIDUAL

URREZKO MAILA - ELITE

9.

JORNADA
JARDUNALDIA

CATEGORIA: URREZKO MAILA
MAILA:

LUGAR: GALDAKAO
TOKIA: KURTZEKO PLAZA

HORA: 12:00 DIA: 11 MAYO
ORDUA: EGUNA: MAIATZAK 11

1.- AIZKOLARIAK		Mikel LARRAÑAGA	
LABOR LANA	TIEMPO PARCIAL DENBORA PARTZIALA	TIEMPO TOTAL DENBORA GUZTIRA	
KOLPEKA 1 DE 45"	32"	32"	
ERLOJUKONTRA 1 DE 45"	39"	1'11"	
ZUTIK 1 DE 54"	2'00"	3'11"	
ABIADURA 1 DE 60"	2'52"	6'03"	
LAN ERDIRA 4 DE 54"	9'58"	16'01"	
GUZTIRA		16'01"	

2.- AIZKOLARIAK		Julen Alberdi "TXIKIA IV"	
LABOR LANA	TIEMPO PARCIAL DENBORA PARTZIALA	TIEMPO TOTAL DENBORA GUZTIRA	
KOLPEKA 1 DE 45"	31"	31"	
ERLOJUKONTRA 1 DE 45"	37"	1'08"	
ZUTIK 1 DE 54"	1'38"	2'46"	
ABIADURA 1 DE 60"	3'17"	6'03"	
LAN ERDIRA 4 DE 54"	11'08"	17'11"	
GUZTIRA		17'11"	

3.- AIZKOLARIAK		Ugaitz MUGERTZA II	
LABOR LANA	TIEMPO PARCIAL DENBORA PARTZIALA	TIEMPO TOTAL DENBORA GUZTIRA	
KOLPEKA 1 DE 45"	33"	33"	
ERLOJUKONTRA 1 DE 45"	38"	1'11"	
ZUTIK 1 DE 54"	1'20"	2'31"	
ABIADURA 1 DE 60"	3'15"	5'46"	
LAN ERDIRA 4 DE 54"	11'40"	17'26"	
GUZTIRA		17'26"	

Clasificados para la siguiente eliminatoria:

- Mikel **LARRAÑAGA**
- Julen Alberdi **"TXIKIA IV"**



URREZKO AIZKOLARIAK - AIZKOLARIS DE ORO

2019 URREZKO AIZKOLARI BANAKAKO TXAPELKETA
"EUSKO LABEL SARIA"

CAMPEONATO EUSKO LABEL DE AIZKOLARIS INDIVIDUAL

URREZKO MAILA - ELITE

10.

JORNADA
JARDUNALDIA

CATEGORIA: URREZKO MAILA
MAILA:

LUGAR: LEITZA
TOKIA: AMAZABAL PILOTALEKUAN

HORA: 12:00 DIA: 12 MAYO
ORDUA: EGUNA: MAIATZAK 12

1.- AIZKOLARIAK		Jon REKONDO	
LABOR LANA	TIEMPO PARCIAL DENBORA PARTZIALA	TIEMPO TOTAL DENBORA GUZTIRA	
KOLPEKA 1 DE 45"	40"	40"	
ERLOJUKONTRA 1 DE 45"	1'13"	1'53"	
ZUTIK 1 DE 54"	1'27"	3'20"	
ABIADURA 1 DE 60"	2'16"	5'36"	
LAN ERDIRA 4 DE 54"	10'09"	15'45"	
GUZTIRA		15'45"	

2.- AIZKOLARIAK		Rubén SARALEGI	
LABOR LANA	TIEMPO PARCIAL DENBORA PARTZIALA	TIEMPO TOTAL DENBORA GUZTIRA	
KOLPEKA 1 DE 45"	31"	31"	
ERLOJUKONTRA 1 DE 45"	1'02"	1'33"	
ZUTIK 1 DE 54"	1'22"	2'55"	
ABIADURA 1 DE 60"	2'10"	5'05"	
LAN ERDIRA 4 DE 54"	11'11"	16'16"	
GUZTIRA		16'16"	

3.- AIZKOLARIAK		Xabier Orbegozo "ARRIA V"	
LABOR LANA	TIEMPO PARCIAL DENBORA PARTZIALA	TIEMPO TOTAL DENBORA GUZTIRA	
KOLPEKA 1 DE 45"	39"	39"	
ERLOJUKONTRA 1 DE 45"	1'03"	1'42"	
ZUTIK 1 DE 54"	2'02"	3'44"	
ABIADURA 1 DE 60"	1'56"	5'40"	
LAN ERDIRA 4 DE 54"	11'00"	16'40"	
GUZTIRA		16'40"	

Clasificados para la siguiente eliminatoria:

- Jon **REKONDO**
- Rubén **SARALEGI**



URREZKO AIZKOLARIAK - AIZKOLARIS DE ORO

2019 URREZKO AIZKOLARI BANAKAKO TXAPELKETA

“EUSKO LABEL SARIA”

CAMPEONATO EUSKO LABEL DE AIZKOLARIS INDIVIDUAL

URREZKO MAILA - ELITE

FINALERDIA - SEMIFINAL

CATEGORIA: URREZKO MAILA

MAILA:

LUGAR: VITORIA-GASTEIZ

HORA: 12:00

DIA: 18 MAYO

TOKIA: PLAZA DEL MATXETE

ORDUA:

EGUNA: MAIATZAK 18

1.- AIZKOLARIAK		Mikel LARRAÑAGA	
LABOR LANA	TIEMPO PARCIAL DENBORA PARTZIALA	TIEMPO TOTAL DENBORA GUZTIRA	
KOLPEKA 1 DE 45''	37''	37''	
ERLOJUKONTRA 1 DE 45''	46''	1'23''	
ZUTIK 1 DE 54''	1'26''	2'49''	
ABIADURA 1 DE 65''	3'01''	5'50''	
LAN ERDIRA 1/45'' 2/54'' 2/60''	10'53''	16'43''	
GUZTIRA		16'43''	

2.- AIZKOLARIAK		Rubén SARALEGI	
LABOR LANA	TIEMPO PARCIAL DENBORA PARTZIALA	TIEMPO TOTAL DENBORA GUZTIRA	
KOLPEKA 1 DE 45''	34''	34''	
ERLOJUKONTRA 1 DE 45''	51''	1'25''	
ZUTIK 1 DE 54''	1'15''	2'40''	
ABIADURA 1 DE 65''	3'39''	6'19''	
LAN ERDIRA 1/45'' 2/54'' 2/60''	13'47''	20'06''	
GUZTIRA		20'06''	

3.- AIZKOLARIAK		Aitzol ATUTXA II	
LABOR LANA	TIEMPO PARCIAL DENBORA PARTZIALA	TIEMPO TOTAL DENBORA GUZTIRA	
KOLPEKA 1 DE 45''	35''	35''	
ERLOJUKONTRA 1 DE 45''	47''	1'22''	
ZUTIK 1 DE 54''	1'11''	2'33''	
ABIADURA 1 DE 60''	2'51''	5'24''	
LAN ERDIRA 1/45'' 2/54'' 2/60''	15'26''	20'50''	
GUZTIRA		20'50''	

Clasificado para la Final:

- Mikel LARRAÑAGA

Clasificado para la repesca:

- Rubén SARALEGI



URREZKO AIZKOLARIAK - AIZKOLARIS DE ORO

2019 URREZKO AIZKOLARI BANAKAKO TXAPELKETA
"EUSKO LABEL SARIA"

CAMPEONATO EUSKO LABEL DE AIZKOLARIS INDIVIDUAL

URREZKO MAILA - ELITE

FINALERDIA - SEMIFINAL

CATEGORIA: URREZKO MAILA
MAILA:

LUGAR: NAVARIDAS
TOKIA: UDAL PILOTALEKUAN

HORA: 12:00 DIA: 19 MAYO
ORDUA: EGUNA: MAIATZAK 19

1.- AIZKOLARIAK		Iker VICENTE	
LABOR LANA	TIEMPO PARCIAL DENBORA PARTZIALA	TIEMPO TOTAL DENBORA GUZTIRA	
KOLPEKA 1 DE 45"	26"	26"	
ERLOJUKONTRA 1 DE 45"	39"	1'05"	
ZUTIK 1 DE 54"	1'04"	2'09"	
ABIADURA 1 DE 65"	2'59"	5'08"	
LAN ERDIRA 1/45" 2/54" 2/60"	11'10"	16'18"	
GUZTIRA		16'18"	

2.- AIZKOLARIAK		Julen Alberdi "TXIKIA IV"	
LABOR LANA	TIEMPO PARCIAL DENBORA PARTZIALA	TIEMPO TOTAL DENBORA GUZTIRA	
KOLPEKA 1 DE 45"	30"	30"	
ERLOJUKONTRA 1 DE 45"	44"	1'14"	
ZUTIK 1 DE 54"	1'29"	2'43"	
ABIADURA 1 DE 65"	3'10"	5'53"	
LAN ERDIRA 1/45" 2/54" 2/60"	11'38"	17'31"	
GUZTIRA		17'31"	

3.- AIZKOLARIAK		Jon REKONDO	
LABOR LANA	TIEMPO PARCIAL DENBORA PARTZIALA	TIEMPO TOTAL DENBORA GUZTIRA	
KOLPEKA 1 DE 45"	36"	36"	
ERLOJUKONTRA 1 DE 45"	52"	1'28"	
ZUTIK 1 DE 54"	1'26"	2'54"	
ABIADURA 1 DE 65"	3'28"	6'22"	
LAN ERDIRA 1/45" 2/54" 2/60"	13'23"	19'45"	
GUZTIRA		19'45"	

Clasificado para la Final:

- Iker **VICENTE**

Clasificado para la repesca:

- Julen Alberdi **"TXIKIA IV"**



URREZKO AIZKOLARIAK - AIZKOLARIS DE ORO

2019 URREZKO AIZKOLARI BANAKAKO TXAPELKETA
"EUSKO LABEL SARIA"
CAMPEONATO EUSKO LABEL DE AIZKOLARIS INDIVIDUAL

GAZTE MAILA - SUB.23

FINALERDIA - SEMIFINAL

CATEGORIA: GAZTE MAILA
MAILA:

LUGAR: NAVARIDAS
TOKIA: UDAL PILOTALEKUAN

HORA: 12:00 DIA: 19 MAYO
ORDUA: EGUNA: MAIATZAK 19

1.- AIZKOLARIAK		Joxean ETXEBERRIA II	
LABOR LANA	TIEMPO PARCIAL DENBORA PARTZIALA	TIEMPO TOTAL DENBORA GUZTIRA	
ERLOJUARENKONTRA 1 DE 45"	42"	42"	
ZUTIK 1 DE 54"	2'00"	2'42"	
ABIADURA 1 DE 1'35 m	2'21"	5'03"	
LAN ERDIRA 2/45" 2/54"	9'01"	14'04"	
GUZTIRA		14'04"	

2.- AIZKOLARIAK		Ioritz Gisasola "ZELAI IV"	
LABOR LANA	TIEMPO PARCIAL DENBORA PARTZIALA	TIEMPO TOTAL DENBORA GUZTIRA	
ERLOJUARENKONTRA 1 DE 45"	51"	51"	
ZUTIK 1 DE 54"	2'41"	3'32"	
ABIADURA 1 DE 1'35 m	2'42"	6'14"	
LAN ERDIRA 2/45" 2/54"	9'24"	15'38"	
GUZTIRA		15'38"	

Clasificado para la Final:

- Joxean **ETXEBERRIA II**

SPORT



URREZKO AIZKOLARIAK - AIZKOLARIS DE ORO

2019 URREZKO AIZKOLARI BANAKAKO TXAPELKETA

“EUSKO LABEL SARIA”

CAMPEONATO EUSKO LABEL DE AIZKOLARIS INDIVIDUAL

URREZKO MAILA - ELITE

FINALERDIA - SEMIFINAL

CATEGORIA: URREZKO MAILA

MAILA:

LUGAR: ZORROZA - BILBAO

HORA: 12:30

DIA: 25 MAYO

TOKIA: PILOTALEKUAN

ORDUA:

EGUNA: MAIATZAK 25

1.- AIZKOLARIAK		Julen Alberdi “TXIKIA IV”	
LABOR LANA	TIEMPO PARCIAL DENBORA PARTZIALA	TIEMPO TOTAL DENBORA GUZTIRA	
KOLPEKA 1 DE 45”	40”	40”	
ERLOJUKONTRA 1 DE 45”	59”	1’39”	
ZUTIK 1 DE 54”	2’06”	3’45”	
ABIADURA 1 DE 65”	3’07”	6’52”	
LAN ERDIRA 1/45” 2/54” 2/60”	15’06”	21’58”	
GUZTIRA		21’58”	

2.- AIZKOLARIAK		Rubén SARALEGI	
LABOR LANA	TIEMPO PARCIAL DENBORA PARTZIALA	TIEMPO TOTAL DENBORA GUZTIRA	
KOLPEKA 1 DE 45”	42”	42”	
ERLOJUKONTRA 1 DE 45”	1’01”	1’43”	
ZUTIK 1 DE 54”	1’42”	3’25”	
ABIADURA 1 DE 65”	3’45”	7’10”	
LAN ERDIRA 1/45” 2/54” 2/60”	18’11”	25’21”	
GUZTIRA		25’21”	

Clasificado para la Final:

- Julen Alberdi “TXIKIA IV”

SPORT



URREZKO AIZKOLARIAK - AIZKOLARIS DE ORO

2019 URREZKO AIZKOLARI BINAKAKO TXAPELKETA

“EUSKO LABEL SARIA”

CAMPEONATO EUSKO LABEL DE AIZKOLARIS POR PAREJAS

URREZKO MAILA - ELITE

FINAL - FINALA

CATEGORIA: URREZKO MAILA

MAILA:

LUGAR: AZPEITIA

HORA: 22:00

DIA: 7 JUNIO

TOKIA: IZARRAITZ PILOTALEKUAN

ORDUA:

EGUNA: EKAINAK 7

1.- AIZKOLARIAK		Iker VICENTE	
LABOR LANA	TIEMPO PARCIAL DENBORA PARTZIALA	TIEMPO TOTAL DENBORA GUZTIRA	
ERLOJUKONTRA 1 DE 45”	40”	40”	
ZUTIK 1 DE 54”	2’02”	2’42”	
ABIADURA 1 DE 72”	3’05”	5’47”	
LAN ERDIRA 2/54” 2/60” 2/65”	16’24”	22’11”	
GUZTIRA		22’11”	

2.- AIZKOLARIAK		Mikel LARRAÑAGA	
LABOR LANA	TIEMPO PARCIAL DENBORA PARTZIALA	TIEMPO TOTAL DENBORA GUZTIRA	
ERLOJUKONTRA 1 DE 45”	51”	51”	
ZUTIK 1 DE 54”	2’35”	3’26”	
ABIADURA 1 DE 72”	3’36”	7’02”	
LAN ERDIRA 2/54” 2/60” 2/65”	16’14”	23’16”	
GUZTIRA		23’16”	

3.- AIZKOLARIAK		Julen Alberdi “TXIKIA IV”	
LABOR LANA	TIEMPO PARCIAL DENBORA PARTZIALA	TIEMPO TOTAL DENBORA GUZTIRA	
ERLOJUKONTRA 1 DE 45”	50”	50”	
ZUTIK 1 DE 54”	2’32”	3’22”	
ABIADURA 1 DE 72”	3’39”	7’01”	
LAN ERDIRA 2/54” 2/60” 2/65”	19’59”	27’00”	
GUZTIRA		27’00”	

TXAPELDUNA:

- Iker VICENTE

TAPELDUNORDEA:

- Mikel LARRAÑAGA

HIRUGARRENA:

- Julen Alberdi “TXIKIA IV”



URREZKO AIZKOLARIAK - AIZKOLARIS DE ORO

2019 URREZKO AIZKOLARI BINAKAKO TXAPELKETA

“EUSKO LABEL SARIA”

CAMPEONATO EUSKO LABEL DE AIZKOLARIS POR PAREJAS

GAZTE MAILA - SUB.23

FINAL - FINALA

CATEGORIA: URREZKO MAILA

MAILA:

LUGAR: AZPEITIA

HORA: 22:00

DIA: 7 JUNIO

TOKIA: IZARRAITZ PILOTALEKUAN

ORDUA:

EGUNA: EKAINAK 7

1.- AIZKOLARIAK		Julen LARREA III	
LABOR LANA	TIEMPO PARCIAL DENBORA PARTZIALA	TIEMPO TOTAL DENBORA GUZTIRA	
ABIADURA 1 DE 65"	3'09"	3'09"	
ZUTIK 1 DE 1,05 m.	2'16"	5'25"	
LAN ERDIRA 4 DE 54"	9'48"	15'13"	
GUZTIRA		15'13"	

2.- AIZKOLARIAK		Oier KAÑAMARES IV	
LABOR LANA	TIEMPO PARCIAL DENBORA PARTZIALA	TIEMPO TOTAL DENBORA GUZTIRA	
ABIADURA 1 DE 65"	3'00"	3'00"	
ZUTIK 1 DE 1,05 m.	2'51"	5'51"	
LAN ERDIRA 4 DE 54"	9'31"	15'22"	
GUZTIRA		15'22"	

3.- AIZKOLARIAK		Joxean ETXEBERRIA II	
LABOR LANA	TIEMPO PARCIAL DENBORA PARTZIALA	TIEMPO TOTAL DENBORA GUZTIRA	
ABIADURA 1 DE 65"	2'50"	2'50"	
ZUTIK 1 DE 1,05 m.	3'03"	5'53"	
LAN ERDIRA 4 DE 54"	11'47"	17'40"	
GUZTIRA		17'40"	

TXAPELDUNA:

- Julen LARREA III

TAPELDUNORDEA:

- Oier KAÑAMARES IV

HIRUGARRENA:

- Joxean ETXEBERRIA II



URREZKO AIZKOLARIAK - AIZKOLARIS DE ORO

2019 URREZKO AIZKOLARI BINAKAKO TXAPELKETA

“EUSKO LABEL SARIA”

CAMPEONATO EUSKO LABEL DE AIZKOLARIS POR PAREJAS

GAZTETXO MAILA - SUB.19

FINAL - FINALA

CATEGORIA: URREZKO MAILA

MAILA:

LUGAR: AZPEITIA

HORA: 22:00

DIA: 7 JUNIO

TOKIA: IZARRAITZ PILOTALEKUAN

ORDUA:

EGUNA: EKAINAK 7

1.- AIZKOLARIAK		Hodei EZPELETA
LABOR LANA	TIEMPO PARCIAL DENBORA PARTZIALA	TIEMPO TOTAL DENBORA GUZTIRA
ABIADURA 1 DE 60"	1'51"	1'51"
LAN ERDIRA 2/45" 2/54"	9'22"	11'13"
GUZTIRA		11'13"

2.- AIZKOLARIAK		Xuban KAÑAMARES V
LABOR LANA	TIEMPO PARCIAL DENBORA PARTZIALA	TIEMPO TOTAL DENBORA GUZTIRA
ABIADURA 1 DE 60"	2'16"	2'16"
LAN ERDIRA 2/45" 2/54"	9'36"	11'52"
GUZTIRA		11'52"

TXAPELDUNA:

- Hodei **EZPELETA**

TXAPELDUNORDEA:

- Xuban **KAÑAMARES V**